
Beleidsregels tot eerste wijziging van de Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning 

Noodzakelijke Kosten (TONK) gemeente Dinkelland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dinkelland, 

  

gelet op: 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 Participatiewet; 

overwegende dat: 

- het college het wenselijk vindt om de reeds vastgestelde beleidsregels Tijdelijke ondersteuning 

noodzakelijke kosten (TONK) te wijzigen; 

besluit: 

Artikel I   
1. Artikel 3, lid 2 sub a toevoegen. Deze luidt: het vermogen van de kinderen wordt buiten beschou- 

wing gelaten; 

2. Artikel 3, lid 2 sub b toevoegen: Deze luidt: de peildatum van het vermogen vaststellen op 1 janu- 

ari 2020. 

Artikel II   
De datum die genoemd wordt in artikel 5, lid 3 wijzigingen in 1 november 2021. 

Artikel III   
De periode genoemd in artikel 7 wijzigen in de periode van 1 januari 2021 tot en met 30 september 

2021. 

Artikel IV   
Artikel 8, lid 1 wijzigen in: Bij de vaststelling van de tegemoetkoming wordt geen rekening gehouden 

met een minimaal bedrag aan noodzakelijke kosten; 

2. Artikel 8, lid 2 het bedrag wijzigen in € 3.000,--. 

Artikel V   
De datum genoemd in artikel 14, lid 2 wijzigen in 1 oktober 2021. 

Artikel VI   
De gewijzigde beleidsregels tot eerste wijziging van de Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodza- 

kelijke Kosten (TONK) gemeente Dinkelland treden met terugwerkende kracht in werking met ingang 

van 1 januari 2021. 

Artikel VII   
Deze gewijzigde beleidsregels worden aangehaald als: Beleidsregels tot eerste wijziging van de Beleids- 

regels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten (TONK) gemeente Dinkelland. 

Aldus vastgesteld op 13 juli 2021 

Het college van burgemeester en wethouders gemeente Dinkelland 

J.G.J. Joosten 

Burgemeester Dinkelland 

S.J.F. Waanders 

Plv. gemeentesecretaris 

Nr. 237683 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2021 nr. 237683 21 juli 2021 1 


